МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

                                                       Четвертый  созыв
III (внеочередная )  сессия

от 30 октября 2019 год № 22
О представителе Марийского сельского поселения
 в Ассоциации  «Совет муниципальных образований
 Республики Марий Эл»
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 36 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района республики Марий Эл  р е ш и л о:
1. Установить, что с 30 октября 2019 года избранный Глава Марийского сельского поселения Халитов Ибрагим Зияудинович представляет от имени Марийского сельского поселения интересы поселения в деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Заместитель  председателя Собрания депутатов Марийского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района

Республики Марий Эл
	Н.Х.Гумаров